皖档事字〔2020〕3号
关于举办2020年度档案系列专业技术

资格考试考前培训班的通知

各有关单位：
　 根据省人社厅《关于2020年度安徽省档案专业技术资格考试考务工作有关事宜的通知》（皖人社秘〔2020〕17号）的考试安排和考试日期调整的通知，安徽省档案事务所定于8月中旬在合肥举办2020年度全省档案系列专业技术资格考试考前培训班，本培训班由安徽新兰台会议服务中心承办。现将有关事项通知如下：

一、培训对象
  报名参加2020年度全省档案系列中级（档案馆员）、初级（档案助理馆员和档案管理员）两个级别考试的工作人员。

二、培训内容

 1.基础理论知识

 2.档案工作实务

三、培训时间

    8月10日上午报到，8月10日下午至8月14日上午培训。

四、培训地点

新文采国际酒店（合肥市长江西路蜀鑫大道9号），市内乘地铁2号线到科学大道站下；公交车乘3路、22路、108路、快速公交4路到十里庙站下，总台电话：0551-65337999。
五、培训费用

参加培训人员每人交纳档案业务培训费800元（含场租费、授课费）。培训期间食宿统一安排，费用另付。

六、报名事宜

1.因新冠肺炎疫情的影响， 根据《中华人民共和国传染病防治法》和《合肥市突发公共卫生事件应急预案》等相关法律法规要求，我们对参加培训人员有以下规定：（1）在14天内没有接触境内有病例报告的社区，并且没有接触过高风险地区人员；（2）报到现场必须提供安康码，且为绿色；（3）体温不能超过37.3度；（4）报到和培训期间全程佩戴口罩，口罩自备。
2.参加培训人员请于8月7日前电话报名，本次报名人数限定200人，报满截止不再接受报名，联系电话：0551-62606683、62606677。

3. 参加培训人员报到时需交已填写的专业技术人员继续教育登记表1份,表格请在安徽省档案事务所网站（www.ahdacy.com.cn）下载。

4. 参加培训人员报到时请携带继续教育证书，无继续教育证书者需携带1张2寸免冠照片办理证书，逾期不予办理。

5.参会方开具增值税普通发票必须提供单位全称、统一社会信用代码（或纳税人识别号）；如需开具增值税专用发票应提供开具专用发票信息。以上两种开票形式均需提供详细开票信息的复印件。

6.缴费方式：(刷公务卡或银行卡，(现场付现金，(转账（提前转账的，请携带转账单据复印件报到）。

7.转账信息：

户名：安徽新兰台会议服务中心  账号：12185001040011475

开户行：合肥市农行三牌楼支行

附件：专业技术人员继续教育登记表
      安徽省档案事务所
                                   2020年7月10日
附件
专业技术人员继续教育登记表
	姓 名

	性 别

	出生年月

	工作单位

	参加工作

时   间

	行政职务

	技术职务

	毕业院校及
所学专业

	毕业时间

	现从事专业

	主办单位

	学习形式
	脱 产 面 授

	起止时间
	 2020.8.10—8.14
	总 学 时
	40

	学 习 内 容 或 科目
	学    时
	考核成绩或结业成绩

	文书工作
	8

	档案管理
	8

	档案法制
	8

	档案信息化
	8

	档案学原理
	8

签证单位

                              (盖章)

                                   2020年  8月  14日